

LYD 2 ApS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 37199842

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Daniel Høj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LYD 2 ApS

Nordre Strandvej 46

8240 Risskov

CVR-nr.: 37199842

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Daniel Høj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Den primære aktivitet i selskabet er køb, salg og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.205 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.517.682	725.094
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(6.894)	4.887.391
Driftsresultat		1.510.788	5.612.485
Andre finansielle indtægter	1	1.633.333	180.600
Andre finansielle omkostninger	2	(316.127)	(224.153)
Resultat før skat		2.827.994	5.568.932
Skat af årets resultat	3	(623.415)	(1.225.992)
Årets resultat		2.204.579	4.342.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.204.579	4.342.940
		2.204.579	4.342.940

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		33.640.000	33.547.000
Materielle anlægsaktiver	4	33.640.000	33.547.000
Anlægsaktiver		33.640.000	33.547.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.333
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.710.164	2.800.000
Andre tilgodehavender		70.620	303.170
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	226.518
Periodeafgrænsningsposter		0	391.756
Tilgodehavender		4.780.784	3.750.777
Likvide beholdninger		777.052	2.415.751
Omsætningsaktiver		5.557.836	6.166.528
Aktiver		39.197.836	39.713.528

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.513.793</u>	<u>4.309.214</u>
Egenkapital		<u>6.563.793</u>	<u>4.359.214</u>
Udskudt skat		<u>1.555.000</u>	<u>1.443.237</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.555.000</u>	<u>1.443.237</u>
Gæld til realkreditinstitutter		24.123.319	25.023.095
Deposita		0	474.645
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	158.215
Skyldig selskabsskat		<u>511.652</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>24.634.971</u>	<u>25.655.955</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	447.805	0
Bankgæld		0	281.774
Deposita		482.292	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		160.514	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.335.985	2.080.526
Gæld til associerede virksomheder		1.100.000	2.246.201
Anden gæld		<u>2.917.476</u>	<u>3.646.621</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.444.072</u>	<u>8.255.122</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.079.043</u>	<u>33.911.077</u>
Passiver		<u>39.197.836</u>	<u>39.713.528</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.309.214	4.359.214
Årets resultat	0	2.204.579	2.204.579
Egenkapital ultimo	50.000	6.513.793	6.563.793

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.633.333	180.600
	1.633.333	180.600
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	16.507
Renteomkostninger i øvrigt	316.127	207.646
	316.127	224.153
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	511.652	0
Ændring af udskudt skat	111.763	1.225.992
	623.415	1.225.992
		Investe- rings- ejendomme kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		28.659.609
Tilgange		99.894
Kostpris ultimo		28.759.503
Dagsværdireguleringer primo		4.887.391
Årets dagsværdireguleringer		(6.894)
Dagsværdireguleringer ultimo		4.880.497
Regnskabsmæssig værdi ultimo		33.640.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 4,75 % pr. 30.06.2019. En forøgelse med afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med

Noter

3,1 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 3,9 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendommen for det kommende år udgør 1.277 kr. Størrelsen på ejendommen udgør 1.500 m², og består udelukkende af boligudlejning.

Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor lejer kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålet uopsigeligt for udlejer.

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	447.805	24.123.319	22.423.911
Skyldig selskabsskat	0	511.652	N/A
	447.805	24.634.971	22.423.911

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag vedrørende udført entreprisarbejde. Modparten har nedlagt påstand om betaling af 586 t.kr. med tillæg af procesrenter. Det er ledelsens vurdering, at den igangværende retssag ikke vil medføre afregning udover det i årsregnskabet indregnet, hvormed sagen derfor ikke vil få indflydelse på selskabets økonomiske situation.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom, ved et tinglyst realkreditpantebrev på i alt 25.400 t.kr. Endvidere er der tinglyst et ejerpantebrev på i alt 25.600 t.kr. i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 33.640 t.kr.
